
Termo de Fomento 005/2024 - Valor Total R$ 240.522,00 (Parcela Única) 

Fevereiro / 2024 

Data Descrição Tipo Doc. Nº Natureza Despesa Receita Despesa Saldo 

01/fev Saldo           0,00 

26/fev Valor Liberado - Parcela Única       240.522,00   240.522,00 

27/fev Aplicação CBD B. Brasil Aplicação   Aplicação   240.000,00 522,00 

  Resgate Capital BB CDB DI Resgate   Resgate 500,00   1.022,00 

  Resgate Capital BB CDB DI Resgate   Resgate 0,19   1.022,19 

  Supermercado Alvorada (Granito & Oliveira Ltda) N. Fiscal 18.695 Alimentação   530,10 492,09 

  Supermercado Pierim Ltda Loja 02 N. Fiscal 99.545 Alimentação   114,92 377,17 

  Fonseca Supermercados Ltda  N. Fiscal 2.494 Alimentação   151,35 225,82 

29/fev Tarifas Bancárias Tarifa 02/2024 Tarifa   144,00 81,82 

  Transf. devolução das tarifas de ref. 02/2024 Transf. 02/2024 Transf. 144,00   225,82 

29/fev Saldo de Aplicação Financeira           239.773,03 

 


